Resumen de Transacciones Diarias
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Transacciones efectuadas el viernes, 16 de junio de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES
Grupo Financiero BG, S.A.

LATINEX HOLDINGS, INC.
LATINEX HOLDINGS, INC.
LATINEX HOLDINGS, INC.
TOWER CORPORATION

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.
BANCO PANAMA, S.A.
BANCO PANAMA, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
CREDICORP BANK, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MILA FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

BGFG
LTXH
LTXH
LTXH
TOWC

BPMAO0300001217L
BPMAO0300001217L
BPMAO0300001217L
BPMAO0300001217L

PRIF0725000499L

CREDO0500000719F

PBFA
PMILAF1

HMETO0775000719A
HMETO0750001018F
HMETO0750000519L
HMETO0750000419K

Tasa

3%
3%
3%
3%

7.25%

5%

7.75%
7.5%
7.5%
7.5%

Fecha de "

Vencimiento EEe
2,000
10,000
5,555
100,000
7,103
17-dic-2017 1
17-dic-2017 1
17-dic-2017 1
17-dic-2017 1
30-abr-2099 1
01-jul-2019 1
30-mar-2050 344,954.694
46,481.361
26-jul-2019 1
08-oct-2018 1
24-may-2019 1
12-abr-2019 1

Valor Nominal

$ 135,400.00
$ 18,000.00
$9,999.00
$180,000.00
$63,927.00

$500,000.00
$10,000.00
$50,000.00
$110,000.00

$ 400,000.00

$1,000,000.00

$313,500.00
$50,000.00

$ 35,000.00
$ 65,000.00
$100,000.00
$ 400,000.00

Valor

Negociado

$ 135,400.00
$ 18,000.00
$9,999.00

$ 180,000.00
$63,927.00

$500,000.00
$10,000.00
$50,000.00
$110,000.00

$ 400,000.00

$1,000,000.00

$313,500.00
$50,000.00

$ 35,000.00
$ 65,000.00
$100,000.00
$ 400,000.00

Precio por
Unidad

$67.70
$1.80
$1.80
$1.80
$9.00

100%
100%
100%
100%

100%

100%

$0.90882
$1.0757

100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

BANESCO, S.A.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

TOCUO0575001023A 5.75%
TOCUO0575001023A 5.75%
AESC0675001123B 6.75%
AESC0675001123B 6.75%
BGENO0650001299A 6.5%
BANEQ725001199A 7.25%

09-oct-2023 1
09-oct-2023 1
25-nov-2023 1
25-nov-2023 1
01-dic-2099 1
26-nov-2099 1
1,135
30,625
7,232

VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
$ 670,000.00 $ 670,000.00
$ 400,000.00 $ 400,000.00
$ 3,340,307.69 $ 3,533,004.07
$ 407,326.00 $ 407,326.00
$403,934.71 $403,934.71
$ 600,000.00 $ 600,000.00

$5,821,568.40

$6,014,264.78

$99,538.46
$1,990,769.23
$20,000.00
$80,000.00
$50,000.00
$100,000.00

$1,177.00
$31,758.13
$7,499.58

$108,447.15
$2,165,956.92
$21,450.00

$ 85,400.00
$52,750.00
$99,000.00

$1,177.00
$31,758.13
$7,499.58

108.95%
108.8%
107.25%
106.75%
105.5%
99%

$1.037
$1.037
$1.037

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



